nhanh và bền vững” và “Vũng Chua: Nàng tiên ngủ trong lòng thành phố Quy Nhơn”

và thực hiện chuyên đề “Thu hút đầu tƣ vào Bình Định: Bức phá trong năm 2016”

nhằm xuất bản và phát hành tại Ngày Hội đồng hƣơng Bình Định lần thứ III – Xuân

Bính Thân 2016 tại thành phố Hồ Chí Minh; Phối hợp với Báo Đầu tƣ thực hiện

chuyên đề “Bình Định tạo dấu ấn trong thu hút đầu tƣ” và “Đại gia trong nƣớc hiện

diện tại Bình Định”; Phối hợp với Tạp chí Kinh tế Châu Á Thái Bình Dƣơng thực hiện

chuyên đề “Vùng Kinh tế trọng điểm Miền trung – Hƣớng tới Apec 2017 kiến tạo

6. Tổ thảo thông tin chung về cơ hội đầu tƣ × × × × ×

7. Sử dụng công cụ hệ thống Internet và thƣ

điện tử
× × × × ×

Nguồn: Tác giả tự tổng hợp

Về công tác quảng cáo, in ấn, phát hành và cập nhật tài liệu:

Trung tâm đã phối hợp với Báo Thƣơng hiệu và Công luận xuất bản số Xuân

Bính Thân 2016, với 2 bài viết: “Kinh tế - Xã hội Bình Định phát triển nhanh và bền

vững” và “Vũng Chua: Nàng tiên ngủ trong lòng thành phố Quy Nhơn” và thực hiện

chuyên đề “Thu hút đầu tƣ vào Bình Định: Bứt phá trong năm 2016” nhằm xuất bản và

phát hành tại Ngày Hội đồng hƣơng Bình Định lần thứ III – Xuân Bính Thân 2016 tại

thành phố Hồ Chí Minh; Phối hợp với Báo Đầu tƣ thực hiện chuyên đề “Bình Định tạo

dấu ấn trong thu hút đầu tƣ” và “Đại gia trong nƣớc hiện diện tại Bình Định”; Phối

hợp với Tạp chí Kinh tế Châu Á Thái Bình Dƣơng thực hiện chuyên đề “ Vùng Kinh

tế trọng điểm Miền Trung – Hƣớng tới Apec 2017 kiến tạo năng động chia sẻ thịnh

Trung tâm đã chủ trì và phối hợp với các

đơn vị tổ chức nhiều hoạt động hội nghị, hội thảo Xúc tiến đầu tƣ có quy mô lớn,

mang tính chất liên ngành, liên vùng giữa các địa phƣơng cả nƣớc thảo luận về mục

tiêu và cơ hội đầu tƣ.

Cụ thể:

- Phối hợp tổ chức, tham gia Ngày Hội đồng hƣơng Bình Định lần thứ III – Xuân

Bính Thân 2016 và Tọa đàm hiến kế Vì quê hƣơng Bình Định văn minh, giàu đẹp tại

thành phố Hồ Chí Minh.

- Phối hợp với Ngân hàng TMCP Đầu tƣ và Phát triển Việt Nam (BIDV), Văn

phòng Kinh tế - Văn hóa Đài Bắc tại thành phố Hồ Chí Minh (TECO) và các ngành

liên quan tổ chức buổi Đối thoại giữa lãnh đạo tỉnh Bình Định với các nhà đầu tƣ,